
HL10/M                  TRANSPALLET A PANTOGRAFO MANUALE MOD. "HL10/M"

1   1   Detail:Detail:Maniglia completa (fino al 06/98)Maniglia completa (fino al 06/98)

MANUAL  PALLET TRUCK HIGH LIFT "HL10/M"

TRANSPALETTE HAUT LEVéE MANUEL "HL10/M"

HUBWAGEN MANUELLEM HUB "HL10/M"

TRANSPALETA PANTóGRAFO MANUAL "HL10/M"

Ref. Cod. English Français Deutsch Español

0 S0042010102       MANIGLIA POMPAGGIO COMPLETA HL10M 1999  GriffPoignée ManillaHandle*
1 G032301               DADO NORMALE 5588 65 CL8 M 6 ZN         MutterDés TuercaNut 
2 G022112               VITE TCEI 5931-67 8.8 M8x20 ZN          SchraubeVis TornilloScrew 
3 S0042010020       MANIGLIA POMPAGGIO HL10M VERNICIATA     GriffPoignée ManillaHandle 
4 G022006               VITE TE 5739 65 8.8 M6x35 ZN            SchraubeVis TornilloScrew 
5 S0042010022       LEVA DISCESA+CATENA HL10M               HebelLevier PalancaLever 
5,1 S0042015017       PERNO CATENA ZINCATO HL10M              BolzenPivot PernioSprig 
5,2 G052005               LEVA DISCESA TP/HL10M (NYLON)           HebelLevier PalancaLever 
5,3 G062003               CATENA 100 PASSO 6 128P HL10M           KetteChaîne CadenaChain 

Pag. 1



HL10/M                  TRANSPALLET A PANTOGRAFO MANUALE MOD. "HL10/M"

2   2   Detail:Detail:Maniglia completa (dal 07/98)Maniglia completa (dal 07/98)

MANUAL  PALLET TRUCK HIGH LIFT "HL10/M"

TRANSPALETTE HAUT LEVéE MANUEL "HL10/M"

HUBWAGEN MANUELLEM HUB "HL10/M"

TRANSPALETA PANTóGRAFO MANUAL "HL10/M"

Ref. Cod. English Français Deutsch Español

0 S0042010102       MANIGLIA POMPAGGIO COMPLETA HL10M 1999  GriffPoignée ManillaHandle 
1 G032301               DADO NORMALE 5588 65 CL8 M 6 ZN         MutterDés TuercaNut 
2 G022112               VITE TCEI 5931-67 8.8 M8x20 ZN          SchraubeVis TornilloScrew 
3 S0042010101       MANIGLIA POMPAGGIO HL10M VERNICIATA 1999 
4 G022006               VITE TE 5739 65 8.8 M6x35 ZN            SchraubeVis TornilloScrew 
5 S0042010103       TIRANTE COMPLETO MANIGLIA HL10M 1999    ZugstangeTirant TiranteTension rod 
6 G016104               SFERA 5/16" (mm7,938)                   KugelBille EsferaBall 
7 G001126               MOLLA LEVA DISCESA GS                   FederRessort MuelleSpring 
8 S0004036022       DISTANZIALE LEVA DISCESA GS             DistanzstückEntretoise DistanciadorSpacer 
9 S0004018006       LEVA DISCESA TRANSPALLET GS             HebelLevier PalancaLever 

Pag. 2



HL10/M                  TRANSPALLET A PANTOGRAFO MANUALE MOD. "HL10/M"

3   3   Detail:Detail:TelaioTelaio

MANUAL  PALLET TRUCK HIGH LIFT "HL10/M"

TRANSPALETTE HAUT LEVéE MANUEL "HL10/M"

HUBWAGEN MANUELLEM HUB "HL10/M"

TRANSPALETA PANTóGRAFO MANUAL "HL10/M"

Ref. Cod. English Français Deutsch Español

1 G042120               SEEGER ESTERNO 3653 E 20                Seeger-RingSeeger SeegerSeeger 
2 S0041215025       PERNO RULLO HL10E                       BolzenPivot PernioSprig 
4 G042122               SEEGER ESTERNO 3653 E 22                Seeger-RingSeeger SeegerSeeger 
5 G016396               BOCCOLA AUTOLUB. Fe 22x26x40            BronzelagerCoussinet en bronz Buje de bronceBronze bearing 
6 S0041210034       BRACCIO DX VERNICIATO HL10E             ArmBras BrazoArm 
7 S0041218008       RULLO GUIDA HL10E                       RolleRoulean RodilloRoll 
8 S0041015003       ECCENTRICO STABILIZZATORE HL10M         ExzenterExcentrique ExcentricaEccentric-wiper 
9 S0041016003       DISTANZIALE ECCENTRICO HL10M/E          DistanzstückEntretoise DistanciadorSpacer 
10 S0041210038       MONTANTE HL10M/HL10E 540 VERNICIAT0     PfostenMontant MastilStaker 
10,1 S0041010058       MONTANTE HL10M/HL10E 680 VERNICIATO     PfostenMontant MastilStaker 
11 S0041210036       BRACCIO SX VERNICIATO HL10E             ArmBras BrazoArm 
12 S0041215026       ECCENTRICO REGISTRAZIONE HL10E          ExzenterExcentrique ExcentricaEccentric-wiper 
13 G016395               BOCCOLA AUTOLUB. Fe 22x26x28            BronzelagerCoussinet en bronz Buje de bronceBronze bearing 
14 V0041210032-10 TELAIO HL10M/E L.540 GIALLO RAL1003     RahmenChassis ChasisChassis 
14,1 V0041010051-10 TELAIO HL10M/E L.680 GIALLO RAL1003     RahmenChassis ChasisChassis 
15 G016119               SFERA 5/8" (mm15,875) SFERA 3           KugelBille EsferaBall*
16 S0041218009       DISTANZIALE BRACCI HL10M/E              DistanzstückEntretoise DistanciadorSpacer 
17 S0041210042       RULLO CON CUSCINETTI NYLON D80x50       RolleRoulean RodilloRoll 
17,1 S0042070113       RULLO POLY.I D80x50+CUSCINETTI          NietRivet RiveteRivet 
17,2 S0041210067       RULLO POLY.C D80x50+CUSCINETTI          RolleRoulean RodilloRoll 

Pag. 3



HL10/M                  TRANSPALLET A PANTOGRAFO MANUALE MOD. "HL10/M"

4   4   Detail:Detail:Gruppo idraulicoGruppo idraulico

MANUAL  PALLET TRUCK HIGH LIFT "HL10/M"

TRANSPALETTE HAUT LEVéE MANUEL "HL10/M"

HUBWAGEN MANUELLEM HUB "HL10/M"

TRANSPALETA PANTóGRAFO MANUAL "HL10/M"

Ref. Cod. English Français Deutsch Español

0 G090013               KIT GUARNIZIONI HL10M                   KitKit KitKit 
0 S0042010044       GRUPPO COMANDO HL10M L=540 NYLON        HydraulikeinheitGroupe hydraulique Grupo hidraulicoHydraulic group 
0 S0042010045       S.GRUPPO IDRAULICO HL10M L=540 (NEW)    HydraulikeinheitGroupe hydraulique Grupo hidraulicoHydraulic group 
0 S0042010079       S.GRUPPO IDRAULICO HL10M L=680 (NEW)    HydraulikeinheitGroupe hydraulique Grupo hidraulicoHydraulic group 
0 S0042010087       GRUPPO COMANDO HL10M L=680 NYLON        HydraulikeinheitGroupe hydraulique Grupo hidraulicoHydraulic group 
1 G042120               SEEGER ESTERNO 3653 E 20                Seeger-RingSeeger SeegerSeeger 
2 S0041015002       PERNO CROCIERA HL10M/PED."L"-"K20"      BolzenPivot PernioSprig 
3 G010220               CUSCINETTO 6012 RS(60-95-18)            LagerRoulement CojineteBearing 
4 G042160               SEEGER ESTERNO 3653 E 60                Seeger-RingSeeger SeegerSeeger 
5 G022220               VITE TE 5737 65 8.8 M8x50 ZN            SchraubeVis TornilloScrew 
6 G034401               DADO BASSO AUTOBL. 7474 M 8 ZN          MutterDés TuercaNut 
7 S0004010035       RUBINETTO ASPIRAZIONE COMPLETO GS       VentilSoupape ValvulaValve 
7,1 G016104               SFERA 5/16" (mm7,938)                   KugelBille EsferaBall 
7,2 G096201               RONDELLA BONDED 1/2"                    BeilagscheibeRondelle ArandelaRing 
7,3 G095003               O-RING 115 CRC(614DOWTY) 11,91x2,62     O-RingO-ring Anillo o-ringO-ring 
7,4 S0004015010       RUBINETTO ASPIRAZIONE BRUNITO TP/GS     VentilSoupape ValvulaValve 
7,5 G001102               MOLLA De13 F.1,6x20 P5 MOLA-ZINCATE     FederRessort MuelleSpring 
7,6 G095002               O-RING2018 CRC(008DOWTY) 4,47x1,78      O-RingO-ring Anillo o-ringO-ring 
7,7 S0004015011       SPILLO APERTURA GS (BRUNITO)            VentilSoupape ValvulaValve 
8 S0004015008       SPILLO VALVOLA MASSIMA  GS              VentilSoupape ValvulaValve 
9 G001104               MOLLA De8 F.1,7x22 P.3,5 MOLATA         FederRessort MuelleSpring 
10 G022501               VITE STEI 5923 14.9 M10x12 ESLOK        SchraubeVis TornilloScrew 
11 G01403                 PEDALIN0 RUBINETTO TP/GS                FußschalterPédale PedalPedal 
12 G023103               VITE STEI 5923 INOX M6x30               SchraubeVis TornilloScrew 
13 G032301               DADO NORMALE 5588 65 CL8 M 6 ZN         MutterDés TuercaNut 
14 S0042010025       RUBINETTO TENUTA COMPLETO HL10M         VentilSoupape ValvulaValve 
14,1 S0004015014       TAPPO RUBINETTO TENUTA BRUNITO GS       VentilSoupape ValvulaValve 
14,2 G096102               RONDELLA ALLUMINIO 10X16X1,5            BeilagscheibeRondelle ArandelaRing 

Pag. 4



HL10/M                  TRANSPALLET A PANTOGRAFO MANUALE MOD. "HL10/M"

4   4   Detail:Detail:Gruppo idraulicoGruppo idraulico

MANUAL  PALLET TRUCK HIGH LIFT "HL10/M"

TRANSPALETTE HAUT LEVéE MANUEL "HL10/M"

HUBWAGEN MANUELLEM HUB "HL10/M"

TRANSPALETA PANTóGRAFO MANUAL "HL10/M"

14,2 G096102               RONDELLA ALLUMINIO 10X16X1,5            BeilagscheibeRondelle ArandelaRing 
14,3 G001101               MOLLA De6/FILO 0,5/LUNGH.25/PASSO 2     FederRessort MuelleSpring 
14,4 S0004015013       SPILLO RUBINETTO TENUTA GS              VentilSoupape ValvulaValve 
14,5 G016116               SFERA 7/32" (mm5,556)                   KugelBille EsferaBall 
14,6 G001113               MOLLA DISCESA CONTROLLATA TP/GS         FederRessort MuelleSpring 
14,8 S0042015016       RUBINETTO TENUTA BRUNITO HL10M          VentilSoupape ValvulaValve 
14,9 G016202               RULLINO 3x17,8                          FederbüchseGoupille elastique Clavija elesticaPin 
15 S0042015012       ASSE BASCULANTE HL10M                   AchseAxe EjeAxle 
16 G022006               VITE TE 5739 65 8.8 M6x35 ZN            SchraubeVis TornilloScrew 
17 S0012010216       BASCULANTE VERNICIATO GS/CAT            AnschlaghebelBascule BasculanteSpale bar*
18 G010207               CUSCINETTO 6204 Z (20-47-14)            LagerRoulement CojineteBearing*
19 G053201               RUOTA NYLON D200x50                     RadRoue RuedaDrive wheel 
21 G016394               BOCCOLA AUTOLUB. Fe 18x22x10            BronzelagerCoussinet en bronz Buje de bronceBronze bearing 
22 S0042015013       PERNO PASSAGGIO CATENA HL10M            BolzenPivot PernioSprig 
23 S0042013004       RULLINO POMPAGGIO HL10M COMPLETO        RolleRoulean RodilloRoll 
24 S0004013002       PERNO RULLINO POMPAGGIO GS              BolzenPivot PernioSprig 
25 S0042011005       PONTICELLO HL10M (LAVORATO)             VerbindungLiaison PuenteJumper connection 
26 G044309               SPINA ELASTICA 6873 D 4x40              FederbüchseGoupille elastique Clavija elesticaPin 
27 G044307               SPINA ELASTICA 6873 D 4x30              FederbüchseGoupille elastique Clavija elesticaPin 
28 S0042011003       COPPIA SEMIANELLI HL10M                 PaarCouple ParejaCouple 
29 G042115               SEEGER ESTERNO 3653 E 15                Seeger-RingSeeger SeegerSeeger 
30 G098204               GUARNIZIONE MUP 2515                    DichtungJoint GuarniciónGasket 
31 S0042011001       GUIDA SECONDO STELO HL10M               SchieneRail CarrilRail 
32 S0042013008       SECONDO STELO HL10M NEW                 StangeTige VàstagoStem*
33 G042326               SEEGER SW 22 (x HL10M)                  Seeger-RingSeeger SeegerSeeger*
34 S0042016004       PRIMO STELO CROMATO HL10M               StangeTige VàstagoStem 
35 S0042015008       GUIDASFERA HL10M-HL10E                  SchieneRail CarrilRail 
36 S0042018003       ANELLO SCORR. PRIMO STELO HL10M         RingBague AnilloRing 
37 S0042011012       BOCCOLA GUIDA SECONDO STELO HL10M NEW   HülseFourreau TuercaBushing*
38 G098113               RASCHIATORE WRM 125157 (DOWTY)          DichtungJoint GuarniciónGasket 
39 G098203               GUARNIZIONE EU 3240                     DichtungJoint GuarniciónGasket 
40 G095029               O-RING4162 CRC(223DOWTY) 40,87x3,53     O-RingO-ring Anillo o-ringO-ring 
41 S0042015006       BOCCOLA GUIDA PRIMO STELO HL10M         HülseFourreau TuercaBushing 
42 S0042010047       GUIDA PRIMO STELO HL10M (LAVORATO)      SchieneRail CarrilRail 
43 G095032               O-RING 144 CRC(824DOWTY) 39,69x3,53     O-RingO-ring Anillo o-ringO-ring 
44 S0042010016       PISTONCINO POMPAGGIO COMPLETO HL10M     KolbenPiston PistónPiston 
45 S0042010017       CILINDRETTO+GUARNIZIONE x HL10M         ZylinderCylindre CilindroCylinder 
46 G096003               RONDELLA RAME 34x28x1,5                 BeilagscheibeRondelle ArandelaRing 
47 G001123               MOLLA RITORNO PISTONCINO HL10M          FederRessort MuelleSpring 
48 S0042012006       DISCO GUIDAMOLLA HL10M BRUNITO          ScheibeDisque DiscoDisc 
49 G044420               SPINA CILINDRICA D4x28 h8               FederbüchseGoupille elastique Clavija elesticaPin 
50 S0042216018       DISTANZIALE SECONDO STELO HL10M         DistanzstückEntretoise DistanciadorSpacer 
53 S0042010013       CROCERA HL10M (L.540) LAVORATA          GelenkkranzCroix CruceCross bar 
53,1 S0042010068       CROCERA HL10M (L.680) LAVORATA          GelenkkranzCroix CruceCross bar 
55 G016393               BOCCOLA AUTOLUB. Fe 12x16x20            BronzelagerCoussinet en bronz Buje de bronceBronze bearing 
56 S0042011009       CORPO POMPA HL10M (RICAMBIO)            PumpePompe BombaPump 
57 S0042018011       SERBATOIO HL10M (GOMMA)                 TankReservoir DepositoTank 
58 S0042018013       TAPPO SERBATOIO OLIO HL10M (NYLON)      VerschlußstopfenBouchon TapaPlug 
59 G095012               O-RING4137 CRC(220DOWTY) 34,52x3,53     O-RingO-ring Anillo o-ringO-ring 
60 S0042018010       PROTEZIONE SERBATOIO HL10M              SchutzProtection ProtecciónProtection 
61 S0042010048       SFILAMENTO COMPLETO x HL10M             AusziehungExtension ArticulaciónBond stresslip 
62 S0004010186       RUOTA NYLON D200+CUSCINETTI             RadRoue RuedaDrive wheel 
62,1 S0014010028       RUOTA POLY. I D200+CUSCINETTI           RadRoue RuedaDrive wheel 

Pag. 5



HL10/M                  TRANSPALLET A PANTOGRAFO MANUALE MOD. "HL10/M"

4   4   Detail:Detail:Gruppo idraulicoGruppo idraulico

MANUAL  PALLET TRUCK HIGH LIFT "HL10/M"

TRANSPALETTE HAUT LEVéE MANUEL "HL10/M"

HUBWAGEN MANUELLEM HUB "HL10/M"

TRANSPALETA PANTóGRAFO MANUAL "HL10/M"

* Modifiche  /  Updates  /  Modifications  /  Änderungen  /  Modificaciónes :
Det. Ref.   Present Code         Serial N.              Old                         New                   Interc.         Dat.

00 20/12/9920/12/99Rev.:Rev.:

0 S0042010102         1999                S0042010019           10/03/001   S0042010102           
15 G016119                 G016109                 01/01/003   G016119                 
17 S0012010216         S0042010012           26/11/974   S0012010216           
18 G010207                 G010206                 01/01/004   G010207                 
32 S0042013008         S0042013003           01/04/984   S0042013008           
33 G042326                 S0042018004           01/04/984   G042326                 
37 S0042011012         S0042011002           01/04/984   S0042011012           

Pag. 6


